Приборы и инструменты для системы FV AQUA PPR
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

дизайн, включая прочный шнур
питания. Среди мастеров
наиболее популярная модель с
терморегулятором SE 22. Удобна
для сварки труб меньших
размеров.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу P [W]
SE 22 шт 1 1 1,28 6,14 AA401003650 650 електронная регуляция
3
Сварочный аппарат плоский 850 W для
наконечников парных 16 - 75
Новое поколение плоского
сварочного аппарата, в котором
отражён опыт FV-Plast, a.s. со
сваркой. Качественные обработка
и компоненты, профессиональный
дизайн, включая прочный шнур
питания. Модель с точном
електрорегулятором SM 42.
Удобна для сварки труб больших
размеров, быстрый нагрев.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке Вес [кг/шт] Объём [дм /шт] номер по каталогу P [W]
SE 42 шт 1 1 1,28 6,14 AA402004850 850 електронная регуляция
3
Сварочный аппарат Dytron Polys P-4 650 W
Ассортимент ручных сварочных аппаратов для профессионалов позволяет
предложить широкую
шкалу инструментов с различными свойствами, удобных для использования в
различных ситуациях.
Нагревательный элемент решён с учётом достижения необходимой мощности, а
также максимальной
доступности при сварке в тесных и тяжело доступных просторах.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу P [W]
P-4a шт 1 1 1,60 6,21 AA403001650 850 термостат
P-4b шт 1 1 2,00 6,21 AA403002650 850 електронная регуляция
3
Сварочный аппарат Dytron Polys P-4 850 W
Ручной сварочный аппарат предназначенный для профессионалов, оборудованный
точной электронной регуляцией и оригинальным акустическим проводником шва
TraceWeld (для некоторых типов).
Достоинство этого аппарата - возможность непрерывной работы и в сложных
условиях. Поклонникам классических плоских сварочных аппаратов предлагаем
ножевое исполнение с мощностью 850 W,
на которос можно использовать 2 насадки одновременно.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу P [W]
P-4a шт 1 1 2,00 6,21 AA404001850 850 електронная регуляция
3
Сварочный аппарат Dytron Polys P-4 1200 W
Для сварки больших диаметров - до 125 мм предлагаем плоский сварочный аппарат с
мощностью 1200 W. Ручной сварочный аппарат предназначен для профессионалов,

3
Сварочный аппарат Dytron Polys P-1b 500 W
Новое поколение стержневого сварочного аппарата, в котором отражён опыт FV-Plast,
a.s. со сваркой. Качественные обработка и компоненты, профессиональный дизайн,
включая прочный шнур питания. Среди мастеров наиболее популярная модель с
терморегулятором SM 21. Удобна для сварки труб меньших размеров.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу P [W]
P-1b шт 1 1 1,6 6,21  AA406001500 500 термостат
3
Сварочный комплект SE 22
Практический комплектдля полифузной сварки для любителей. Комплект:сварочный
аппарат стержневой SE 22, чёрные колодочные насадки Ø 20, 25, 32мм, стальной

Объём
[дм /шт] номер по каталогу P [W]
SE 42 комплект 1 1 8,30 16,58 AA410000042 850 електронная регуляция
3
Насадки парные к SE 42 черные
Парные насадки можно использовать только для плоских сварочных аппаратов.
Позволяют сварку труб от наименьших диаметров Ø16 до Ø125. В зависимости от
размера возможно использование одной-двух насадок одновременно.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке Вес [кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
16 комплект 108 1 0,06 0,03 AA411016000
20 комплект 88 1 0,06 0,03 AA411020000
25 комплект 72 1 0,1 0,06 AA411025000
32 комплект 48 1 0,18 0,1 AA411032000
40 комплект 35 1 0,23 0,14 AA411040000
50 комплект 20 1 0,34 0,2 AA411050000
63 комплект 15 1 0,63 0,32 AA411063000
75 комплект 12 1 0,84 0,45 AA411075000
90 комплект 8 1 1,52 0,73 AA411090000
110 комплект 1 1 1,7 1,69 AA411110000
3
Насадки парные к SE 42 синие
Парные насадки можно использовать только для плоских сварочных аппаратов.
Позволяют сварку труб от наименьших диаметров Ø16 до Ø125. В зависимости от
размера возможно использование одной-двух насадок одновременно. Благодаря
синему слою срок службы увеличивается в два раза.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
20 комплект 1 1 0,06 0,03 AA411020001
25 комплект 1 1 0,10 0,06 AA411025001
32 комплект 1 1 0,18 0,10 AA411032001
40 комплект 1 1 0,23 0,14 AA411040001
50 комплект 1 1 0,34 0,20 AA411050001
63 комплект 1 1 0,63 0,32 AA411063001
75 комплект 1 1 0,84 0,45 AA410750001
90 комплект 1 1 1,52 0,73 AA411090001
110 комплект 1 1 1,70 1,69 AA411110001
125 комплект 1 1 1,92 2,13 AA411125000
3
Колодочные насадки для вварного седла
Необходимая насадка для правильного монтажа вварных седел всех типов. Форма
насадки повторяет радиус главной трубы и обеспечивает совершенное и
качественное соединение седла с поверхностью главной трубы.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт] Объём
[дм /шт] номер по каталогу
63 x 32 комплект 1 1 0,300 0,137 AA412063032
75 x 32 комплект 1 1 0,300 0,137 AA412075032
90 x 32 комплект 1 1 0,300 0,137 AA412090032
110 x 32 комплект 1 1 0,300 0,137 AA412110032
110 x 40 комплект 1 1 0,300 0,137 AA412110040
75 - 125 x 25 комплект 1 1 0,280 0,655 AA412125025
75 - 125 x 32 комплект 1 1 0,410 0,655 AA412125032
75 - 125 x 40 комплект 1 1 0,230 0,655 AA412125040
75 - 125 x 50 комплект 1 1 0,230 0,655 AA412125050
75 - 125 x 63 комплект 1 1 1,164 2,639 AA412125063
160 - 250 x 25 комплект 1 1 0,170 0,160 AA412160025
160 - 250 x 32 комплект 1 1 0,230 0,160 AA412160032
160 - 250 x 40 комплект 1 1 0,360 0,160 AA412160040
160 - 250 x 50 комплект 1 1 0,650 0,160 AA412160050
160 - 250 x 63 комплект 1 1 1,040 0,160 AA412160063
3
Сверло для вварного седла
Специальное сверло для обеспечения совершенной обработки отверстия в главной
трубе для вставки вварных седел всех типов.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
25 шт 1 1 0,164 0,10 AA414025000
32 шт 40 1 0,228 0,10 AA414032000
40 шт 40 1 0,256 1,10 AA414040000
50 шт 1 1 0,347 0,46 AA414050000
63 шт 1 1 0,466 0,46 AA414063000
3
Колодочные насадки для SE 22 черные
Колодочные насадки для cтержневых сварочных аппаратов. Сварка труб от d16 до
d63. В зависимости от размеров на сварочный аппарат можно дать одновременно 1-3
насадки.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
16 шт 90 1 0,13 0,13 AA415016000
20 шт 80 1 0,15 0,15 AA415020000
25 шт 1 1 0,16 0,19 AA415025000
32 шт 42 1 0,17 0,30 AA415032000
40 шт 30 1 0,30 0,41 AA415040000
50 шт 16 1 0,40 0,57 AA415050000
63 шт 12 1 0,77 0,85 AA415063000
3
Колодочные насадки для SE 22 синие
Колодочные насадки для cтержневых сварочных аппаратов. Сварка труб от d16 до
d63. В зависимости от размеров на сварочный аппарат можно дать одновременно 1-3
насадки. Благодаря синему слою срок службы увеличиввается в два раза.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм3/шт] номер по каталогу
16 шт 1 1 0,13 0,13 AA415016001
20 шт 1 1 0,11 0,15 AA415020001
25 шт 1 1 0,14 0,19 AA415025001
32 шт 1 1 0,22 0,30 AA415032001
40 шт 1 1 0,235 0,41 AA415040001
50 шт 1 1 0,480 0,57 AA415050001
63 шт 1 1 0,725 0,85 AA415063001
Ремонтный комплект
Комплект для быстрого и надежного ремонта поврежденных трубопроводов без
необходимости выменить трубы в стене. Его можно использовать только со
стержневым сварочным аппаратом.

упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] номер по каталогу
d 50 - 110 шт 1 1 1,2 3,65 AA423000000
3
Ножницы
Качественный инструмент для надежного разделения труб диаметром до 63 мм.
Pазмеры Единица
большой
упаковке
малой
упаковке Вес [кг/шт] Объём [дм /шт] номер по каталогу
M1 d32 шт 15 1 0,34 0,96 AA424032000
MS d40 шт 10 1 0,42 0,96 AA424040000
M4 d63 шт 2 1 1,17 3,17 AA424063000
3
Натяжной ленточный ключ
Назаменимый инструмент для правильной фиксации и укрепления фитингов

малой
упаковке Вес [кг/шт] Объём [дм /шт] номер по каталогу
2,5 m шт 1 0,64 1,88 AA426000003
5,0 m шт 1 1,21 2,50 AA426000005
10,0 m шт 1 4,73 6,48 AA426000010
20,0 m шт 1 9,40 10,11 AA426000020
25,0 m шт 1 11,93 11,55 AA426000025
3
Центратор MP 75
Лёгкое устройство для фиксации трубы управляемое при помощи рычага.
Переставные зажимы позволяют жёсткое сжатие и взаимную сварку фитингов и труб
диаметром 40-75мм. Преимуществом данного устройства является его небольшая
масса, которую возможно ещё понизить отбором зажима, поэтому с этим устройством
удобно работать при позиционной сварке, напр. под потолком.
Pазмеры Единица малой упаковке Вес [кг/шт] Объём [дм /шт] Номер по каталогу
40 - 75 шт 1 22,00 160,00 AA427040075
3
Центратор MP 110 UD
Массивное профессиональное оборудование предназначено для раструбной сварки
труб и фитингов диаметром до 110мм. Комплект поставляется вместе с набором
необходимых принадлежностей, которые помещены в практическом чемодане. В
комплект входит: зажимная рама (центратор), сварочный аппарат POLYS P-4a 1250W,
парные насадки с DT покрытием 40, 50, 63, 75, 90 и 110мм, вкладыщи для отдельных
диаметров, подставка для сварочного аппарата, центрирующее устройство,
специальные втулки для сварки, стальной чемодан, ключи Imbus 5, 6 и 8мм.
Pазмеры Единица малой упаковке Вес [кг/шт]
Объём
[дм /шт] Номер по каталогу
40 - 110 шт 1 47,00 240,00 AA428040110
3
Spider 125 с универсальным зажимом
Практичное монтажное устройство для сварки со специальным зажимом с двумья
самоцентрирующимися частями. Позволяет простую и точную сварку труб и фитингов
диаметром от 63 до 125 мм. Продукт поставляется в массивном прочном корпусе из
нержавеющей стали. Самое устройство весит всего 7,5 кг и можно с ним работать на
столе, в позициях и над головой. Заметка: Зелёная стоянка не входит в комплет, его
можно заказать отдельно.
Pазмеры Единица малой упаковке Вес [кг/шт]
Объём
[дм /шт] Номер по каталогу
39 x 51 x 24 цм шт 1 14,6 47,74 AA428050125
3
Spider Demo стоянка
Практичный держатель для монтажного устройства SPIDER. Несмотря на его низкий
вес, он прочный , точный и очень стабильный. Преимуществом является простое
крепление и возможность сварки на столе или на земле.
Pазмеры Единица малой упаковке Вес [кг/шт]
Объём
[дм /шт] Номер по каталогу
37 x 30 x 5,5 цм шт 1 4,90 6,11 AA428050300
3
Чемодан для сварочного аппарата SE 42/ SE 22
Если решите постепенно собрать свой MINI комплект для полифузной сварки, вам
пригодится чемодан.
Pазмеры Единица малой упаковке Вес [кг/шт]
Объём
[дм /шт] Номер по каталогу
MINI SE 22 шт 1 1 2,9 9,09 AA417003022
MINI SE 42 шт 1 1 2,9 9,09 AA417004042
3
Чемодан для сварочного аппарата SE 42/ SE 22
Если решите постепенно собрать свой PROFI комплект для полифузной сварки, вам
пригодится чемодан.
спецификацииv   Единица
большой
упаковке
малой
упаковке
Вес
[кг/шт]
Объём
[дм /шт] Номер по каталогу
PROFI тип SE 42 шт 1 1 1,85 14,00 AA417001022
PROFI тип SE 22 шт 1 1 1,85 14,00 AA417002042
3
ОБРЕЗНОЕ ПРИСПОСОБЛЕНИЕ ДЛЯ ТРУБ
STABI